A. D. 1524. reason of this cause. Also we wyll, ordeyn, and dome that the sayde Syr Lawrence shall speke no evyll wordis of the sayde master doctor Joh'n Alen for this variaunce whiche hath depended attwyxte them. And further we awarde, etc., that the sayde Syr Lawrence shall have such fructis, tithes and emolumentis that have come of the sayde vicariage from the xith day of Marche, in the xiiiith yere of King Henry the Viiith, unto the sayde xith day of the moneth of Julye, which, by the consent of bothe parties, have be putt in sauf custodye tyll thes variauncis were determined. In witnes wherof we, the sayde arbitratours, to this our present awarde indented have putt our seales at London, in the place of the bisshop of Norwiche, the sayde xith daye of Julye, the xvth yere of the reigne of our lord King Henry the Viiith. Cuthbert Londoniensis, Johannes Exoniensis.

Oct. 3.—Testimonial letters granted to John Hudson and Thomas Johns on their removal to another diocese.

Fol. 113b.

LITTERE TESTIMONIALES CUM LICENCIA TRANSFERENDI.—Die mensis, anno Domini locoque¹ retrospectis, dominus Johannes Hudson, capellanus plebanus sive parochus ecclesie de Rosse, et dominus Thomas Johns, capellanus divina in ecclesia de Westbury celebrans, a diocese Herefordensi ad aliam se transferentes obtinuerunt litteras testimoniales super integro statu, bona fama, opinione illesa et conversacione honesta et pacifica sua possessione celebrandi divina officia, etc., et quod licenciati recesserunt cum gracia, etc.

Oct. 12.—Certificate to the treasury that the bishop has executed the king's writ of July 12 for the collection of arrears of tithes, with certain exceptions.

CERTIFICATORIUM BREVIS DE FIERI FACIAS.—Duodecimo die mensis Octobris memoratus reverendus pater per suas litteras cerciores fecit thesaurarium et barones scaccarii domini regis quod juxta tenorem et exigenciam brevis regii sibi transmissi cuius data ut supra est apud Westmonasterium xii^o die Julii, etc., fieri fecit xii s. de bonis et beneficiis ecclesiasticis nunc incumbentis ecclesie de Stowe, etc., pro tercia decima iiii decimarum x^o anno regni sui a clero concessarum, et de bonis, etc., incumbentis vicarie de

¹—*i. e.* Ludlow.

A.D. 1524.

Fol. 114.

Aka fieri fecit xvi d. pro porcione sua in ecclesia de Abberley, et de bonis nunc incumbentis de Clyftone fieri fecit viii d. pro porcione sua in ecclesia de parva Sapy, et de bonis etc., nunc incumbentis vicarie de Wigmore vii d. q. pro porcione sua in ecclesia de Astone. De bonis et beneficiis vero nunc incumbentis ecclesie de Beddestone minime fecit iii s. de quarta decima iii decimarum predictarum, neque de bonis, etc., nunc incumbentis ecclesie de Beaston minime fieri fecit iii s. de tercia decima, pro eo quod dicta ecclesia non est taxata ad decimam domino nostro solvendam, immo exilis sive exigui valoris annui, videlicet septem marcarum, in qua eciam rector sive incumbens residet ideoque juxta tenorem concessionis predictae, si taxata fuisset, a solutione huiusmodi decimarum excipi deberet. Quapropter inter non taxatos ad subsidium domino nostro regi prestandum tunc rector ecclesie predictae juxta estimacionem eiusdem contribuere et solvere coactus est. De bonis, etc., nunc incumbentis ecclesie de Worthyn facere non potuit xs. de eadem decima, pro eo quod rector eiusdem servatur in turri Londoniis et fructus eiusdem, ut accepit, in manu domini regis sunt. De bonis, etc., nunc incumbentis vicarie de Elysmere, ecclesiarum de Feltone, Ruytone et Medull summas taxatas minime facere potuit pro et ex eo quod non situantur in diocese Herefordensi sed in diocese Coventrensi et Lichfeldensi. Denarios tamen quos de bonis et beneficiis predictis fieri, ut preferitur, fecit et levavit ad scaccarium domini regis fideliter et effectualiter transmisit cum brevi regio antedictis litteris certificatoriis annexo.

Oct. 12.—Request to the king for the arrest of Hugh Tewe, of Bradwardine.

SIGNIFICAVIT.—Duodecimo die mensis Octobris, anno et loco sepedictis memoratus reverendus pater per suas litteras significavit domino regi quod Hugo Tewe, parochie de Brodewardyne propter eius multiplicatas contumacias in non parendo certis monicionibus magistri Willelmi Burghill, officialis sui consistorii episcopalis Herefordie, ad instanciam domini Johannis Molde, vicarii de Brodewardyne, maioris excommunicacionis sententia innodatus existit, in qua quidem sententia xl dies et ultra animo pertinaci perseveravit. Quapropter domino regi supplicavit quatinus pro capcione et incarceratione corporis ipsius Hugonis scribere dignaretur.

A.D. 1524. *Nov. 10.—Mandate to the bishop to administer the usual oath to Sir Thomas Cornwall and afterwards to hand him the royal letters appointing him sheriff of Shropshire.*

Fol. 114b. POTESTAS RECIPIENDI SACRAMENTUM.—Henricus, rex, etc., Carolo, etc., salutem. Sciatis quod dedimus vobis potestatem recipiendi sacramentum dilecti et fidelis nobis Thome Cornewall, militis, vicecomitis nostri comitatus nostri Salopshire de officio illo bene et fideliter faciendo. Et ideo vobis mandamus quod sacramentum predictum recipiatis et cum illud receperitis eidem Thome litteras nostras patentes sibi de illo officio factas quas vobis mittimus per latorem presencium liberetis. Et nos constare faciatis, etc. Teste meipso apud Westmonasterium, x^o die mensis Novembris, anno regni nostri sexto decimo.

Ultimo die mensis Novembris predicti incepit consecracionis dicti reverendi patris Caroli, favente Altissimo, annus nonus.

A.D. 1525. *Jan. 10.—Commission to Richard Benson, third portioner of Burford, Thomas Butler, vicar of Wenlock, and Roger Hunt, a celebrant in Ludlow church, to receive into their charge clerks arraigned before lay judges.*

Fol. 115. COMMISSIO AD VENDICANDUM CLERICOS INDICTATOS.¹

Fol. 115b. *Jan. 15.—Licence to Hugh Charnock to preach in the diocese.*

FACULTAS PREDICANDI.—XV^{to} die mensis Januarii, anno et loco sepedictis memoratus reverendus pater, volens viros idoneos ad predicandum verbum Dei populo sibi subdito in sue sollicitudinis partem invitare, impertitus est per suas litteras suo sigillo sigillatas magistro Hugoni Charnock, arcium magistro et in theologia student, facultatem predicandi sive proponendi verbum Dei in quibuscumque ecclesiis et aliis locis congruis per suam Herefordensem diocesim, absque tamen alicui juris prejudicio.

Jan. 18.—Commission to the abbot and convent of Dore and the prior and convent of Bromfield to levy in the archdeaconries of Hereford and Shropshire the second fifth part of a subsidy granted to the king by the clergy, followed by letters certifying the archbishop and the bishop of London as to the names of the collectors and of the persons liable.

COMMISSIO AD COLLIGENDUM SECUNDAM QUINTAM SUBSIDII²

¹—In the usual form. ²—An entry of only a few lines (*emanavit commissio*, etc.), with no list of names.

A D. 1525. *Mar. 11.—Lease for 29 years of buildings in Worcester granted by the bishop to William Gardener.*

Fol. 116. **CONCESSIO EDIFICIORUM IN WIGORNIA.**—Hec indentura facta undecimo die mensis Marcii, anno regni regis Henrici octavi post conquestum Anglie sexto decimo inter reverendum, etc., Carolum, episcopum Herefordensem, ex parte una, et Willelmum Gardener de Whitborne, yeman, ex parte altera, testatur quod predictus reverendus pater tradidit, concessit et ad firmam dimisit prefato Willelmo totum illud messuagium et edificia cum gardino et pertinentibus in Wigornia in vinella de houndeslane, habendum et tenendum prefatum messuagium, etc., predicto Willelmo et assignatis suis a festo Annunciacionis beate Marie, virginis, proximo futuro post datam presencium usque ad finem termini viginti nonem annorum extunc sequencium, reddendo inde annuatim predicto episcopo ut successoribus suis in festo Annunciacionis et sancti Michaelis, archangeli, ix s. legalis monete equis porcionibus pro omni servicio et demandis. Et predictus Willelmus et assignati sui bene et sufficienter reparabunt et manutenebunt omnia edificia dicti messuagii eaque in fine termini predicti sufficienter reparata dimittent. Et si contingat redditum predictum a retro fore per unum mensem, etc. Ulterius si contingat a retro fore per octo septimanas¹, etc. In cuius, etc. Datum die mensis et anno predictis.

Mar. 24.—Sequestration of the fruits of the church of Acton Round.

Fol. 117. **SEQUESTRATIO FRUCTUUM.**—Xxiiii^o die mensis Marcii, anno et loco sepedictis prefatus reverendus pater omnes fructus, decimas et oblaciones ecclesie sive sacelli de Actone rounde inofficiate existentis, nullo ibidem capellano sive paroco qui confessiones parochianorum sive incolarum quadragesimali tempore, quo salubrius animarum saluti esset consulendum, audiat deputato et prefixo, sequestravit, et potestatem huiusmodi sequestrum publicandi et dictos fructus salvo sub sequestro custodiendi commisit Willelmo Benbowe et Ricardo Markis de eadem parochia ad placitum suum commisit, proviso quod dicte ecclesie sive sacello in divinis deserviat, oneraque ordinaria supportentur, et verum compotum de receptis et expositis quum congrue requisiti fuerint reddant.